
 
 
 
 
 

  
 

คำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
ที่ 85/2565 

 เรื่อง แต่งตั้งคณะทำงานพัฒนาข้อมูลบนเว็บไซต์ด้านการบริหารและพัฒนาทรัพยากรบุคคล  
  ตามข้อกำหนดการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ 
  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เพิ่มเติม 

 
 
  อนุสนธิคำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ 33/2565 ลงวันที่ 10 มกราคม พ.ศ. 2565 
เรื่อง แต่งตั้งคณะทำงานพัฒนาข้อมูลบนเว็บไซต์ด้านการบริหารและพัฒนาทรัพยากรบุคคล ตามข้อกำหนด
การประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ ประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ. 2565 นั้น 

  เพ่ือให้การเปิดเผยข้อมูลด้านการบริหารและพัฒนาทรัพยากรบุคคลของสำนักงาน
ปลัดกระทรวงสาธารณสุขที่เป็นปัจจุบันบนเว็บไซต์กองบริหารทรัพยากรบุคคล ที่เชื่อมโยงไปยังเว็บไซต์
สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ในประเด็นการพัฒนาทรัพยากรบุคคล เป็นไปอย่างถูกต้อง ครบถ้วน 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 21 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการแผ่นดิน พ.ศ. 2534  
และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ปลัดกระทรวงสาธารณสุข จึงออกคำสั่ งแต่งตั้ งคณะทำงานพัฒนาข้อมูลบนเว็บไซต์  
ด้านการบริหารและพัฒนาทรัพยากรบุคคล ตามข้อกำหนดการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงาน
ของหน่วยงานภาครัฐ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เพ่ิมเติม ดังนี้ 

1. นางสาวสุดคนึง  ฤทธิ์ฤ.าชัย 
ผู้อำนวยการวิทยาลัยนักบริหารสาธารณสุข 
วิทยาลัยนักบริหารสาธารณสุข 

คณะทำงาน 

2. นางไปรมา  ไวทยาชีวะ 
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ 
วิทยาลัยนักบริหารสาธารณสุข 

คณะทำงาน 

  นอกเหนือจากคำสั่งนี้ให้เป็นไปตามคำสั่งเดิมทุกประการ 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

  สั่ง ณ วันที่ 18 มกราคม พ.ศ. 2565 
    ลงชื่อ     ธงชัย  กีรติหัตถยากร 
 
 
 
 
 
 
 

(นายธงชัย  กีรติหัตถยากร) 
รองปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

หัวหน้ากลุ่มภารกิจด้านสนับสนุนงานบริการสุขภาพ 
ปฏิบัติราชการแทนปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

สำเนาถูกต้อง 
 
 

(นายพศวีร์  วัชรบุตร) 
นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 

วันที่ 18 มกราคม 2565 

(สำเนา) 



 
แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลาง 

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. 2561 
สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

 
 

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข 

 
ชื่อหน่วยงาน : ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต กระทรวงสาธารณสุข 
วัน/เดือน/ปี : 22 มกราคม 2565 
หัวข้อ: คำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ 85/2565 ลงวันที่ 18 มกราคม พ.ศ. 2565  
 เรื่อง แต่งตั้งคณะทำงานพัฒนาข้อมูลบนเว็บไซต์ด้านการบริหารและพัฒนาทรัพยากรบุคคล  
 ตามข้อกำหนดการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ 
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เพ่ิมเติม หนังสือส่งคำสั่งฯ และขอเชิญประชุมคณะทำงานฯ 
 และเอกสารที่เก่ียวข้อง 
 
รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) 
 คำสั่งสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ 85/2565 ลงวันที่ 18 มกราคม พ.ศ. 2565  
 เรื่อง แต่งตั้งคณะทำงานพัฒนาข้อมูลบนเว็บไซต์ด้านการบริหารและพัฒนาทรัพยากรบุคคล  
 ตามข้อกำหนดการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ 
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 เพ่ิมเติม หนังสือส่งคำสั่งฯ และขอเชิญประชุมคณะทำงานฯ 
 และเอกสารที่เกี่ยวข้อง 
 
Link ภายนอก: ไม่มี 
 
หมายเหตุ: ………………………………………………………………………………………………………………………………............ 
....................................................................................................................................................................................... 
....................................................................................... ......................................................................................  

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล ผู้อนุมัติรับรอง 
สุชาฎา  วรินทร์เวช สุชาฎา  วรินทร์เวช 

(นางสาวสุชาฎา  วรินทรเ์วช) (นางสาวสุชาฎา  วรินทรเ์วช) 
ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ (หัวหน้า) 

วันท่ี  22  เดือน มกราคม พ.ศ. 2565 วันท่ี  22  เดือน มกราคม พ.ศ. 2565 
  

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร ่
พศวีร์  วชัรบุตร 

(นายพศวีร ์ วชัรบุตร) 
นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ 

วันที่  22  เดือน มกราคม พ.ศ. 2565 
  

 




